СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных руководителями муниципальных учреждений Юсьвинского муниципального района  (подведомственных отделу культуры, молодежной политики и спорта администрации Юсьвинского муниципального района), за отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017года

	Фамилия, имя, отчество, должность
(для членов семьи -семейное положение)
	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости имущества, находящиеся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь  (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объекта недвижимости
	Площадь  (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Чарыева Энеджан Аллакулыевна, директор               МБУ ДО «Детской школы искусств с.Юсьва»
	429666,82
	Квартира

Квартира

Квартира

Земельный участок

Земельный участок

	46,2

35,4

45,3

1080


1370
	РФ

РФ

РФ

РФ


РФ
	а/м Renault-SR, 2008г.
	
	
	

	Супруг 
	313853,58
	Комната в коммунальной квартире
Комната в коммунальной квартире
	14


20
	РФ


РФ
	
	Квартира
Квартира
Земельный участок
Земельный участок

	45,3
46,2
1080

1370

	РФ
РФ
РФ

РФ

	Несовершеннолетний сын
	-
	Квартира

Земельный участок
	46,2

1080
	РФ

РФ
	
	квартира
	45,3
	РФ

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	Квартира

Земельный участок
	46,2

1080
	РФ

РФ
	
	квартира
	45,3
	РФ

	Несовершеннолетний сын
	-
	
	
	
	
	квартира
	45,3
	РФ

	Савельева Вера Викторовна, директор МБУК «Юсьвинский районный музей истории и культуры»
	488097,04
	Жилой дом

Земельный участок
	48,8

2420
	РФ

РФ
	
	Жилой дом

	40,8
	РФ


	Ширинкина Татьяна Валентиновна, директор            МБУК «Юсьвинская межпоселеньческая центральная районная библиотека»
	542940,62
	квартира
	24,1
	РФ
	
	Земельный участок
	100
	РФ

	Меметов Руслан Серверович, директор 
МБУК «Юсьвинский районный дом культуры»
	994168,50
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое 
помещение
	66,5

200


1180


1500


35,4

72,5
	РФ

РФ


РФ


РФ


РФ

РФ
	а/м SsanYong ACTION, 2012г.
	Земельный участок
	2000
	РФ

	Супруга
	159185,56
	Земельный участок

	1500

	РФ

	
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Нежилое помещение

Жилой дом

Земельный участок
	66,5

200


1180


72,5


35,4

2000
	РФ

РФ


РФ


РФ


РФ

РФ

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	Земельный участок

	1500

	РФ

	
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое помещение

Земельный участок
	66,5

200


1180


35,4

72,5


2000
	РФ

РФ


РФ


РФ

РФ


РФ

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	Земельный участок

	1500

	РФ

	
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое помещение

Земельный участок
	66,5

200


1180


35,4

72,5


2000
	РФ

РФ


РФ


РФ

РФ


РФ

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	Земельный участок

	1500

	РФ

	
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое 
помещение

Земельный участок
	66,5

200


1180


35,4

72,5


2000
	РФ

РФ


РФ


РФ

РФ


РФ



